

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa
tel. i faks: 34/ 367-37-53

Częstochowa, dnia ..04.-07-2016r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**DOSTAWA ARTYKUŁÓW SZKLANYCH I SYSTEMÓW DO BADAŃ W KIERUNKU PRĄTKÓW GRUŹLICY
ORAZ TESTÓW IMMUNOLOGICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORÓW IMMUNOLOGICZNYCH
DLA ZAKŁADU MIKROBIOLOGII KLINICZNEJ I PRACOWNI PRĄTKA GRUŹLICY**

Znak sprawy: DAZ.26.054.2016

L.dz.1611/16

Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 1 w załączniku 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za każdy dzień opóźnienia była naliczana w wysokości 0,5 % wartości netto od niezrealizowanej części umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 : Dotyczy wzoru umowy tj. § 7 ust. 2 w załączniku 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu obowiązku określonego w §7 ust. 2 pkt. 1),2) – karę umowną w wysokości 0,5 % wartości netto braków ilościowych lub wartości netto towaru wadliwego, za każdy dzień opóźnienia ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 3 w załączniku 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za niezrealizowanie całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem była naliczona w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej zamówionej części umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania 4: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 4 w załączniku 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego - 10% wartości netto niezrealizowanej zamówionej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 1 w załączniku 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za każdy dzień opóźnienia była naliczana w wysokości 0,5 % wartości netto od niezrealizowanej części umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 2 w załączniku 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za opóźnienie w realizacji dostawy/instalacji/przekazania/podłączenia do sieci szpitala/szkolenia w terminach określonych w §5 ust.1,2 była naliczana w wysokości 0,2% wartości netto umowy za każdy dzień opóźnienia ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 3 w załączniku 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu obowiązku, o którym mowa w §5 ust.4 lit.c) umowy Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej za każdy dzień opóźnienia w reakcji na zgłoszoną awarię w wysokości 0,2% wartości netto umowy oraz za każdy dzień opóźnienia w naprawie analizatora w wysokości 0,2% wartości netto umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 4 w załączniku 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu obowiązku, o którym mowa w §7 ust. 2 pkt. 1),2) umowy była naliczana w wysokości 0,5% wartości netto braków ilościowych lub wartości netto od towaru wadliwego, za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 5 w załączniku 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za niezrealizowanie w całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem była naliczona w wysokości 10% wartości netto od niezrealizowanej zamówionej części umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 6 w załączniku 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego wynosiła 10% wartości netto od niezrealizowanego przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 1 w załączniku 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w §4 ust. 1 była naliczana w wysokości 0,5 % wartości netto od niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 2 w załączniku 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za opóźnienie w realizacji dostawy instalacji/kalibracji/przekazania/podłączenia do sieci szpitala/szkolenia w terminach określonych w § 5 ust.1,2 karę umowną w wysokości 0,2 % wartości netto umowy za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 3 w załączniku 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu obowiązku, o którym mowa w §5 ust.4 lit.c) umowy Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej za każdy dzień opóźnienia w reakcji na zgłoszoną awarię była naliczana w wysokości 0,2% wartości netto umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 4 w załączniku 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu obowiązku, o którym mowa w §7 ust. 2 pkt. 1),2) umowy była naliczana w wysokości 0,5% wartości netto braków ilościowych lub wartości netto od niezrealizowanej części tej dostawy za każdy dzień opóźnienia ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 5 w załączniku 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za niezrealizowanie całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem była naliczona w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej zamówionej części umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16: Dotyczy wzoru umowy tj. §10 ust. 6 w załączniku 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego - 10% wartości netto niezrealizowanej zamówionej części umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17: Dotyczy część nr 5 tabela 4: Zamawiający w punkcie nr 1 specyfikuje analizator fabrycznie nowy lub używany o roku produkcji nie starszym niż 2009 natomiast w punkcie 10 tej samej tabeli widnieje: „Analizator fabrycznie nowy kompletny i gotowy do działania bez dodatkowych zakupów”. Punkt 10 za tem w przeciwieństwie do 1 wyklucza analizator używany. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie lub modyfikację punktu 10.

Odpowiedź: W części Nr 5, tabela 4 pkt.10 otrzymuje nowe brzmienie:

„Analizator kompletny i gotowy do działania bez dodatkowych zakupów”.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający w załączeniu przedstawia nowo obowiązującą tabelę 4, części Nr 5 w Załączniku Nr 2 do SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę na nowym druku.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl. Zamawiający zachowuje wyznaczony **na dzień 14.07.2016r.** termin składania i otwarcia ofert.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ na ich wnioszek. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej

Część Nr 5 tabela 4- Parametry graniczne automatycznego analizatora do technik ELISA

Lp.	Określenie parametru/wymagania	Wpisać odpowiednio: Tak/Nie, oferowany parametr/wymagania
1	2	3
1.	Analizator fabrycznie nowy lub używany, rok produkcji max.2009, całkowicie sprawny, bez uszkodzeń.	
2.	Nazwa aparatu: Producent: Rok produkcji	
3.	Jednoczesne przetwarzanie testów na 4 mikroplatkach	
4.	Całkowicie zautomatyzowany przebieg inkubacji od momentu załadowania próbki do zakończenia badania	
5.	Zapewnienie wstępnego rozcieńczania próbki jeżeli wymaga tego procedura badania	
6.	Czujnik skrzepów	
7.	Identyfikacja próbek badanych poprzez kody kreskowe	
8.	Odczyt fotometryczny w zakresie 400 – 700 nm	
9.	Autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny	
10.	Analizator kompletny i gotowy do działania bez dodatkowych zakupów.	
11.	Dozowanie za pomocą jednorazowych końcówek	
12.	Instrukcja obsługi urządzenia i wykonywania testów w języku polskim	
13.	Analizator dostarczony z komputerem ,system operacyjny Windows XP, w zestawie drukarka, monitor, UPS	
14.	Alarmowanie w przypadku niskiego poziomu buforu płuczącego	
15.	Podłączenie analizatora na koszt Wykonawcy (bez pośrednictwa aplikacji innych niż posiadane przez Zamawiającego) do systemu informatycznego Zakładu Mikrobiologii Klinicznej i szpitala (AMMS-ASSECO).	
	Pozostałe wymagania	
16.	Dostawa , instalacja, uruchomienie analizatora na koszt Wykonawcy.	
17.	Szkolenie personelu medycznego pracującego w Zakładzie Mikrobiologii Klinicznej na koszt Wykonawcy w zakresie obsługi analizatora i interpretacji wyników. Szkolenie odbywać się będzie w siedzibie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie w terminie 3 dni roboczych od daty dostawy i instalacji urządzenia, potwierdzonej protokołem zdawczo-odbiorczym.	
18.	Bezpłatne przeglądy serwisowe co najmniej raz w roku, obejmujące wymianę niezbędnych części zużywalnych na koszt Wykonawcy.	
19.	Pełna gwarancja techniczna przez cały okres trwania umowy uwzględniająca koszty naprawy, wymiany podzespołów, akcesoriów, wszystkich części zamiennych i zużywalnych.	
20.	Czas reakcji serwisu (przyjazd inżyniera serwisowego- podjęta naprawa) – maksimum 1 dzień roboczy od zgłoszenia , naprawa analizatora max. do 2 dni roboczych.	
21.	W przypadku naprawy przekraczającej 2 dni, Wykonawca podstawia urządzenie zastępcze tego samego modelu lub modelu kompatybilnego z testami, materiałami eksploatacyjnymi i zużywalnymi objętymi przedmiotową umową.	

22.	W przypadku naprawy/ wymiany tego samego elementu 3 razy analizator podlega wymianie	
23.	Założenie paszportu technicznego	

Uwaga: Brak wypełnienia kolumny **3** lub wpisanie **NIE** spowoduje odrzucenie oferty jako nie spełniającej wymaganych warunków technicznych.

.....
 Podpisy osób uprawnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu Wykonawcy